
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2018.gada 13.jūlijā        Nr.357 

(prot.Nr.15,   21.§) 

 

 

Par Daugavpils sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

apstiprināšanu jaunā redakcijā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu 

Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums” 12.13.apakšpunktu un 45.punktu, ņemot 

vēra Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma (turpmāk – Likums) 11.panta 

devīto daļu, izpildot Likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto uzdevumu pašvaldības 

domei apstiprināt sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu un sastāvu, kā 

arī ievērojot Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumos Nr.582 “Noteikumi par 

pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” noteikto, atklāti balsojot: 

PAR – 12 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, 

L.Jankovska, R.Joksts, V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

1. Apstiprināt Daugavpils sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu 

un sastāvu saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 24.augusta lēmumu 

Nr.478, 2017.gada 12.oktobra lēmumu Nr.586 un 2018.gada 8.marta lēmumu Nr.75.  

 

Pielikumā: Daugavpils sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums. 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)   I.Prelatovs

      


